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As ianajotoimis to DLA Piper Finland Oy kasvattaa kiinteis töjuridiikan praktiikkaansa yhdeks i Suomen
suurimmista, kun As ianajotoimis to Project Law Oy:n tiimi liittyy yhtiöön ens i vuoden alussa. 

Project Law on kiinteis töjuridiikkaan erikois tunut as ianajotoimis to, joka toimii aktiivisesti rakennus liikkeiden,
kiinteis tökehittäjien sekä kiinteis tös ijoittajien neuvonantajana. Project Law’n tiimi on osallis tunut viime vuos ien
suurimpien rakennus- ja kiinteis tökehityshankkeiden toteuttamiseen Suomessa. Es imerkkejä hankkeis ta, joissa
tiimi on toiminut neuvonantajana, ovat Tripla Pas ilassa, Tampereen Kans i ja Areena sekä Läns imetro. 

Project Law’n osakkaat Antti Laaksonen, Panu Penttilä  ja Sakari Lähteenmäki on kutsuttu DLA Piperin
osakkaiks i 1.1.2023 alkaen. Samalla DLA Piperille s iirtyy Project Law’n muuta henkilöstöä vanhoina työntekijöinä.
DLA Piper on rakentanut yhden kotimaan merkittävimmistä ja nopeimmin kasvavis ta kiinteis töjuridiikan tiimeis tä,
jota Project Law’n as iantuntijat vahvis tavat entuudestaan. Järjes telyn myötä DLA Piperilla on yks i Suomen
suurimmista kiinteis töjuridiikkaan erikois tuneis ta tiimeis tä.  
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”Muutokset taloudessa ja nykyisessä maailmantilanteessa heijas tuvat epävarmuutena kiinteis tö- ja
energiainfrastruktuurimarkkinoilla, joilla myös  palvelujemme kysyntä on lisääntynyt. Yritys järjes tely Project Law’n
kanssa parantaa entuudestaan kykyämme ajaa as iakkaidemme etua kaikissa markkinatilanteissa – erityisesti
kiinteis töjen kehittämisessä ja suunnittelussa, rakentamiseen ja ympäris tölainsäädäntöön liittyvissä
erityiskysymyks issä, sekä näihin liittyvien erimielisyyks ien ratkaisemisessa”, sanoo Mikko Larvala , DLA Piperin
Suomen kiinteis töpraktiikan johtaja. 

Project Law’n toimitus johtaja Antti Laaksonen on vakuuttunut s iitä, että ”järjes tely sekä vahvis taa DLA Piperin
kiinteis töjuridiikan palveluita, että tarjoaa Project Law’n nykyis ille as iakkaille pääsyn globaalin as ianajotoimis ton
ainutlaatuisen palvelutarjonnan äärelle sekä Suomessa että muualla maailmassa.” 

”Järjes telyn myötä vahvis tamme palvelutarjontaamme kiinteis töjuridiikassa, joka on liiketoimintamme kulmakivi
sekä Suomessa että globaalis ti. Lisäks i Project Law’lta s iirtyvät as iantuntijat kasvattavat entisestään
osaamistamme energiasektorilla”, sanoo I lkka Liljeroos , DLA Piper Finland Oy:n Managing Partner.
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